
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA D’OESTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E CULTURA – SEMEC 

Edital 002/2024 Chamamento Público 

 

 

CHAMAMENTO LEI PAULO GUSTAVO 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO RESULTADO - FINAL 
 
A Presidente da Comissão de Seleção, CREMILDA FRANCISCA DA SILVA, designada 
pelo Decreto Nº 10.724/2023, no uso de suas atribuições legais; 

R E S O L V E 
 

Art. 1º Tornar Público RESULTADO FINAL dos projetos aptos a assinatura de Termo de 
Execução Cultural no EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 002/2024 – DEMAIS ÁREAS – Lei 
Paulo Gustavo, com base na avaliação dos membros da comissão face ao regido 
pelo presente edital e seus respectivos anexos 
 
Art. 2º Ficam os proponentes aptos a assinatura do contrato, convocados à assinatura 
do Termo de Execução Cultural – por meio de assinatura eletrônica ou física, junto à 
SEMEC, nos prazos estipulados em cronograma, para juntada ao processo pertinente. 
 

Categoria - Festival Municipal de Musica/Dança 

Proponente Nota Final Vaga Valor Máximo Inicial Situação:  

Gleidson Rodrigues 
Alves 

80,0 AMPLA R$ 30.000,00 
Habilitado 

 

Categoria - Oficinas e Cursos  
(Dança/ Teatro/ Música / Fanfarras / Artesanato / Artes Plásticas / Literatura) 

Proponente Nota Final Vaga Valor Máximo Inicial Situação:  

Eudes Pereira Rodrigues 
Simões 

58,6 AMPLA R$ 4.000,00 
Habilitado 

Wallyson Ferreira de Lana 55 AMPLA R$ 4.000,00 Habilitado 

Valdilane Martins da Silva 53,25 AMPLA R$ 4.000,00 Habilitado 

 

Categoria – Publicação Literária  

Proponente Nota Final Vaga Valor Máximo Inicial Situação:  

Luiz Carlos Cozendey 71,25 AMPLA R$ 3.408,81 
Habilitado 

Alta Floresta D’Oeste, 26 de fevereiro de 2024 

 

 

Cremilda Francisca da Silva 
Presidente da Comissão 


